


Entrades

CARPACCIO DE RES - 080
Lascas de res, puerro frito, queso parmesano, artgula,
aceite de oliva y aioli de alcaparras.

CARPACCIO DE ROBALO - 090
Lascas de rébalo emulsion citrica, aguacate y limon
negro.

CARPACCIO DE PULPO - 095
Lascas de pulpo, emulsidn citrica y tapenade.

CROQUETAS DE PAPA Y JAMON IBERICO - Q70
Jamoén ibérico y aioli de trufa.

CROQUETAS DE PESCADO Y CAMARGN - 080
Croquetas de pescado y camarén con aioli de chile
cobanero.

TOSTADAS DE ATUN TARTARE MEDITERRANEAS - 085
Tostadas de atlin con aioli de alcaparray puerro.

SAMPLER MEDITERRANEO - 095
Hummus de aguacate y remolacha, con pan pita al horno
de lena.

SAMPLER GRIEGO - Q95

Tzatziki, aceitunas marinadas, dip de feta, con pan pita al
horno de lena.

Entradas

CALAMARI FRITTI - Q95
Calamar frito con polenta y aioli de alcaparra.

TABLA DE QUESOS Y EMBUTIDOS - 0150

Queso camembert, queso trufado, queso pecorino,
prosciutto, speck, capocollo, salami finoccino,
almendras, nueces, higos confitados y frutos del bosque
acompanado de nuestras tostadas de granos. (PARA 2
PERSONAS)

RAVIOLI FRITTI - Q75
Ravioli relleno de queso con salsa de tomate.

Sopas

SOPA DE CEBOLLA GRATINADA - Q80
Cebolla caramelizada, fondo de res y queso gratinado.

POMODORO Y ALBAHACA AL HORNO DE LENA - 075
Sopa de tomate asado y deshidratado, infusién de
albahaca y queso derretido.

Sopes




Ensaladas

ENSALADA CAPRESE - Q75
Tomate, queso mozarella fresca, reduccion balséamicay
pesto.

ENSALADA GRIEGA - Q70 / CON POLLO - 0135

Tomate cherry, garbanzos, pepino, queso feta, cebolla
morada encurtida, chiles pimientos marinados, lechuga
romana, aguacate, alcachofas, aceitunas negras,
acompanada de pan pita al horno de lena.

ENSALADA DEL PATIO - 065
Espinaca, queso asado, camote en juliana, pecanas con
aderezo de miel de abeja y sidra.

ENSALADA CAESAR - Q70 / CON POLLO - Q135
Lechuga romana, crouton de queso parmesano y aderezo
caesar.

Gyvros

GYRO DE POLLO SHAWARMA - 095
Pollo shawarma, pepino, tomate, cebolla encurtida,
queso feta, tzatziki en pan pita horneado en lena.

GYRO DE CERDO - Q110

Carne de cerdo cocinada por 18 horas, pepino, tomate,
cebolla curtida, mayonesa de mostaza y tzalziki en pan
pita horneado en lena

GYRO VEGETARIANO - 085

Tomate deshidratado, pepinos, chiles pimientos, hongos
salvajes rostizados, artgula, tzatziki y hummus en pan
pita horneado en lena.

Fnsaladeas

Pizzas

MARGHERITA - 095
Queso, tomate y albahaca.

PROSCIUTTO Y STRACCIATELLA - Q145
Prosciutto di parma, stracciatella, artgula.

HONGOS SALVAJES - 0130
Hongos salvajes rostizados, trufa y artgula.

4 QUESOS - 0130
Cuatro quesos, queso camembert.

DIAVOLA - 0130
Salami picante.

PROSCIUTTO E HIGOS - 095
Prosciutto di parma, gorgonzola, reduccién blaséamica,

ardgula.

4 ESTACIONES - Q145
Jamén ahumado, alcachofas, hongos y aceitunas.

PRIMAVERA - 0130
Chiles pimientos morrones, queso de cabra y artgula.

Ingredientes Extras

CEBOLLAS CARAMELIZADAS - 010
ANCHOAS - 010
ALCAPARRAS - 010

PEPPERONI - Q10

Gyros Pizzas




Paninis

PANINI CAPRESE - 055
Tomates herloom, mozarella fresca de orégano, artgula
y pesto en nuestro pan recién hecho al horno de lefa.

PANINI VEGETARIAND - 060

hongos salvajes rostizados, chiles pimientos marinados,

tomates confitados, queso de cabra y aderezo de
albahaca en nuestro pan recién hecho al horno de lena.

PANINI DE POLLO - Q78

Pechuga de pollo asado, chiles pimientos asados, blend
de quesos, arrugula, vinagreta de pesto en nuestro pan
recién hecho al horno de lefa.

PANINI PROSCIUTTO - 085

Prosciutto di parma, stracciatella, aceite de trufay
artgula en nuestro pan recién hecho al horno de lefa.

Extras

PAPAS FRITAS - 030
PAPAS TRUFADAS - 030

PAPAS DE CAMOTE - Q30

Platos Fuertes

PASTA BOLONESA - 095
Fetuccini hecha en casa, salsa bolonesa y pancetta.

PASTA CORTA A LA TRUFA NEGRA - Q140
Pasta corta hecha en casa con salsa cremosa trufada.

PASTA FRUTOS DI MARI - 0185
Fetuccini hecho en casa, calamar, camardn, almejasy
mejillones.

RAVIOLI TOSCANO - Q175

Ravioli relleno de queso hecho en casa con salsa
cremosa de camarones, tomates deshidratados y
espinaca.

PASTA POMODORO - 095
Fetuccini hecho en casa con salsa de tomate confitado al
horno de lena y albahaca.

MEJILLONES SANCERRE - Q150
Mejillones, liason, vino blanco y hierbas, acompanado de
papas fritas.

ARROZ VALENCIANO A LOS FRUTOS DEL MAR - Q160
Arroz cocido a fuego lento en lefia, camardn, calamar,
mejillones y almejas con aioli de ajo.

ARROZ VALENZIANO DE POLLO Y CHORIZO - Q155
Arroz cocido al fuego lento en lena, pollo y chorizo
ahumado con aioli de chile ahumado.

Paninis Platos Fuerte Fxtras




Refrescos

NARANJADA - 022

LIMONADA - Q22
CRANBERRRIES - 020

ROSA DE JAMAICA - 022
LIMONADA DE MARACUYA - 30

LIMONADA DE HIERBABUENA Y ACAI - 025

FRUIT PUNCH - 025

cervezas

NEGRA MODELO - 035
MODELO ESPECIAL - 035
MONTE CARLO - 035
STELLA ARTOIS - 035
GALLO - 025

DORADA - 035

CABRO RESERVA - 035
CORONA - Q35
HEINEKEN - Q35

Smoothies

TROPICAL - 030
MANGO TANGO - 030
VERDE CULTIVO - 030
BERRI BERRI - 030

Bebidas

Cocktails

BLACK MARGARITA - Q70

ENTRE NIEBLAS - 065

APEROL SPRITZ - Q75

CHANDON GARDEN SPRITZ - Q75
PASSION FRUIT SANGRIA - 055
SANGRIA ROSE - 060

TINTO DE VERANO - Q55

OLD FASHION CLIO’S - 045
BOTRAN TONIC - 060

ZACAPA SOUR - 075
SANTACLARA CON ORCHATA - 060
EL PEPITO - Q60

GREY GOOSE SANDIA - Q75
GREY GOOSE MELOCOTON - Q75
ORANGE CUCUMBER TONIC - Q65
PISCO PALOMA - 060

THE REAL GIN TONIC - 070
MOSCOW MULE - 085

NEGRONI - Q75

MOJITO - 065

ESPRESSO MARTINI - Q70
CARAJILLO - Q65

JARRA DE TINTO DE VERANO - 0225
JARRA DE PASSION FRUIT SANGRIA - 0225

Vino por Copz

VINO TINTO

MUGA - EL ANDEN DE LA ESTACION - 065
CATENA - APPELLATION VISTA FLORE - Q70

VINO BLANCO
MAR DE FRADES ALBARINO ATLANTICO - 065
ROSADO

FORTANT - TERROIR LITTORAL GRENACHE - 059




licor

VODKA
KETEL ONE
CIROC

GREY GOOSE
BELVEDERE
ABSOLUT

ON

BOTRAN ANEJO 12
ZACAPA 23
ZACAPA X0

GINEBRA

TANQUERAY 10
BOMBAY
HENDRICK'S

WHISKEY

OLD PARR 12 ANOS

OLD PARR 18

CHIVAS 12 ANOS

BUCHANAN'S 12 ANOS
BUCHANAN'S 18 ANOS

JOHNNIE WALKER PLATINUM
JOHNNIE WALKER ETIQUETA AZUL

Carta de Vinos

50
70

65
45

45
65
150

60
60
70

55
110
55

120
1150
465

650
1.150
850
850
595

470
850
1,800

795
785
950

895
1.800
795
900
1,950
1,350
7,200

ESCANEA PARA DESCARGAR
NUESTRA CARTA DE VINOS.

[icores

Licor

TEQUILA

DON JULIO BLANCO

DON JULIO REPOSADO
DON JuLIO 70

DON JULIO ANEJO

TIERRA NOBLE CRISTALINO
HERRADURA REPOSADO
HERRADURA ANEJO
PATRGN REPOSADO
PATRON SILVER

PATRON ANEJO

VOLCAN DE MI TIERRA CRISTALINO

SINGLE MALT

GLENMORANGIE THE ORIGINAL
GLENMORAGIE THE NECTAR D'ROR
THE GLENLIVET FOUNDER’S RESERVE
THE GLENLIVET 15 ANOS

MACALLAN 12 ANOS

MACALLAN 18 ANOS

ABERLOUR 12 ANOS

ABERFELDY 12 ANOS

55
65

75
55

75
70

75
75

60
70
60

170
630

80

895
1.195
1,350
1,450
895
900
1,100
900
900
1,200
1,350

950

1.100
1,017
1,200
2,230
8.750
1.100
1,450




